Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 декабря 2021 года 				№ 799
с. Красный Чикой
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Красночикойский район» от 29 сентября 2015 года №845
«Об образовании межведомственной комиссии по охране труда
муниципального района «Красночикойский район»
В соответствии со ст.25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 29 сентября 2015 года №845 «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Красночикойский район» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Красночикойский район» изменить, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Г лава муниципального района
«Красночикойский район»				А.Т. Грешилов

Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район»
от «	»	20	г
№
СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда муниципального района
«Красночикойский район»
	1.
	Батыршина Дина Валерьевна
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», председатель комиссии

	2.
	Филиппов Виктор Михайлович
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя комиссии

	3.
	Арефьева Ирина Владимировна
	Ведущий специалист по охране труда администрации муниципального района «Красночикойский район»

	4.
	Бугринский Александр Федорович
	Начальник отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»

	5.
	Никонова Светлана Владимировна
	Специалист - эксперт территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю в Красночикойском районе

	6.
	Недорезов Артем Павлович
	Инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Красночикойскому району УНД ГУ МЧС России по Забайкальскому краю

	7.
	Нагаев Роман Валерьевич
	Главный государственный инспектор государственного технического надзора по Красночикойскому району

	8.
	Черепанова Светлана Степановна
	Председатель районной организации профсоюзов работников образования и науки РФ

	9.
	Никифорова Ирйна Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации муниципального района «Красночикойский район»

	10.
	Валитов Ринат Валерьевич
	Главный врач ГУЗ «Красночикойская ЦРБ»

	11.
	Карпова Татьяна Михайловна
	Главный специалист-уполномоченный по Красночикойскому району ГУ ЗРО ФСС РФ